
新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 

 本学学生の新型コロナウイルス感染が判明いたしました。 

これまでに判明した事実や今後の対応などについて、お知らせいたします。 

 

 

 1 .陽性と判定された学生 

  

1名（2020年 11月 30日） 

 

 1名（2020年 12月 3日） 

 

2.本学の対応 

 

保健所や関係機関と連携し情報を共有しながら、学内の立ち寄り箇所を消毒する等、感染

拡大を防止するための最大限の対策をするとともに、必要な措置を実施してまいります。 

 

本学では、感染した学生及び関係者等の人権尊重と個人情報保護のために、氏名 

等を公表いたしません、皆様のご理解とご配慮をお願い申しあげます。 

 

 

名古屋文化短期大学 

学長 成瀬 正春 


